

加工費

《流通加工でトータルコストダウン》

サイズ	半切断						寸法切断			ねじ切り加工			転造ねじ加工				ねじ締め(切削/転造)		
	SGP	SCH40	SCH80	塩ビ	DVLV	SGP	SCH40	SCH80	SGP	SCH40	SCH80	SGP	SCH40	VS	VS	SGP	SCH40	SCH80	
	VA/VB	VS/VD	VS(S40)			VA/VB	VS/VD	VS(S40)	VA/VB	VS/VD	VS(S40)	PA/PB				(S40)	VA/VB	VS/VD	VS(S40)
15A	270	270	320	270		380	610	680	280	450	500	400	640			420	670	760	
20A	270	270	320	270		380	610	680	280	450	500	400	640			420	670	760	
25A	270	270	360	270		380	610	680	300	480	540	450	720	800	1,040	470	750	850	
32A	360	360	400	360		500	800	900	320	510	580	500	800	1,000	1,300	500	800	900	
40A	400	400	530	400	480	540	860	970	380	610	680	600	960	1,200	1,560	600	960	1,080	
50A	530	530	900	530	560	600	960	1,080	500	800	900	800	1,280	1,600	2,080	800	1,280	1,440	
65A	740	900	1,200	740	720	840	1,340	1,510	620	990	1,120	1,000	1,600	2,000	2,600	1,000	1,600	1,800	
80A	900	1,200	1,500	900	830	940	1,500	1,690	750	1,200	1,350					1,200	1,920	2,160	
100A	1,200	1,500	1,800	1,200	1,160	1,200	1,920	2,160	1,000	1,600	1,800					1,600	2,560	2,880	
125A	1,500	1,800	2,600	1,500	1,380	1,500	2,400	2,700	2,400	3,840	4,320					3,000	4,800	5,400	
150A	1,800	2,600	3,300	2,000	1,800	1,800	2,880	3,240	3,000	4,800	5,400								
200A	2,600	3,300	4,800	3,200	2,640	2,600	4,160	4,680											
250A	3,300	4,800	6,800	4,000		3,300	5,280	5,940											

※塩ビ・DVLVの寸法切断は半切断と同じ料金になります。

(単位=円/1ヶ所)

サイズ	突合せ溶接				フランジ溶接				サドル溶接(枝管サイズ)			ホールカット		グルーピング加工			
	SGP	SCH40	VS (SGP)	VS (SCH40)	SGP	SCH40	VS (SGP)	VS (SCH40)	SGP	SCH40	SCH80	SGP	SCH40	SGP	SCH40	VS (SGP)	VS (SCH40)
15A	500	800			1,000	1,600			3,660	5,860							
20A	750	1,200			1,500	2,400			3,660	5,860							
25A	1,000	1,600			2,000	3,200			3,660	5,860	6,590						
32A	1,200	1,920			2,400	3,840			4,100	6,560	7,380						
40A	1,500	2,400	2,550	2,700	3,000	4,800	5,100	5,400	4,100	6,560	7,380	1,000	1,300				
50A	2,000	3,200	3,400	3,600	4,000	6,400	6,800	7,200	4,660	7,460	8,390	1,000	1,300	600	780	1,200	1,560
65A	2,500	4,000	4,250	4,500	5,000	8,000	8,500	9,000	5,460	8,740	9,830	1,000	1,300	700	910	1,400	1,820
80A	3,000	4,800	5,100	5,400	6,000	9,600	10,200	10,800	6,260	10,020		1,000	1,300	800	1,040	1,600	2,080
100A	4,000	6,400	6,800	7,200	8,000	12,800	13,600	14,400				1,000	1,300	1,000	1,300	2,000	2,600
125A	5,000	8,000	8,500	9,000	10,000	16,000	17,000	18,000				1,200	1,560	1,200	1,560	2,400	3,120
150A	6,000	9,600	10,200	10,800	12,000	19,200	20,400	21,600				1,500	1,950	1,500	1,950	3,000	3,900
200A	8,000	12,800	13,600	14,400	16,000	25,600	27,200	28,800				2,000	2,600	2,600	3,500	5,200	6,760
250A	10,000	16,000												4,200	5,600		

(単位=円/1ヶ所)

サイズ	ステンレス加工					
	半切・寸法切断	ねじ切り		グルーピング	ネジ締め	
A	SU	S10以下	S20以上	S40以上	S10以下	S40以上
	13SU	540	640			
	20SU	540	640			
	25SU	540	640			
25A	30SU	540	640	1,450		720
32A	40SU	540	720	1,500		880
40A	50SU	720	800	1,600		1,080
50A	60SU	800	1,060	1,800	2,000	1,460
65A	75SU	1,060	1,800		2,400	
80A	80SU	1,800	2,400		2,800	
100A	100SU	2,400	3,000		3,400	
125A	125SU	3,000	3,600		4,000	
150A	150SU	3,600	5,200		5,000	
200A	200SU	5,200	6,600			
250A	250SU	6,600	9,600			

(単位=円/1ヶ所)

鋼材切断費	
アングル	
30×30×3	270
40×40×3	270
40×40×5	360
50×50×4	360
50×50×6	530
65×65×6	740
75×75×6	900
チャンネル	
75×40×5	740
100×50×5	900
150×75×6.5	1,500

(単位=円/1ヶ所)



掛率群コード	加工種別
099	半切加工費
093	寸法切断
100	ねじ切り加工費
086	転造ねじ加工費
086	ねじ締め加工費
094	グルーピング加工費
088	溶接加工費
087	ステンレス加工費

改定2015.4